
Id: OZATJ-PCFKI-FBPAO-PCEQI-EEQFH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/316/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie opinii dotyczacej projektu studium ochrony przeciwpowodziowej zlewni Wisłoki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, 
poz. 2019 z późn. zm.), oraz na wniosek Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie z dnia 
16 lipca 2010 r. znak: IE/533-Wa/4.27/2010/AR, Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie projekt studium ochrony przeciwpowodziowej zlewni Wisłoki pod nazwą: „ 
Określenie zagrożenia powodziowego w zlewni Wisłoki", jako I etap studium ochrony przeciwpowodziowej 
w zlewni Wisłoki, w zakresie wyznaczenia obszarów bezpośredniego zagrożenia powodzią oraz obszarów 
wymagających ochrony przed zalaniem z uwagi na ich zagospodarowanie, wartość gospodarczą lub kulturową, 
przedłożony przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Uliasz


